beatius ipsam in semetipsaz cognoscere trinitatem. Animari igitur debemus desiderio talis patritate quod tanta est magnitudo dulcedinis quam non sufficiimus cogitare: sed antequam illuc pueniatum pugnare oportet genus hominum enach. i. h. viciat peccata: quod non coronabit nisi quod legitime certa uerit. Enach interpretat fortis seu terribilis et deuotus denotat humani generis inimicū ut deum est. hoc namque genus nūquam nos defuit ipugnare manifeste et occulte: sed sic cum pstrauit Christus ut vires eius sunt multipliciter diminutae. Agatus est enim prnceps inferni ut nos interficiat neque quam possit nisi Christus ad nostrum spectat exercitium. Nam h. furore repletus super fideles irruat: moderat tamen sua rabia diuina mactas ne Christus appetit ledat. viii Aug. Aug. super ps. O malorum vult plerique nocere et non paulet potestas sua sub potestate est. Nam si tantum possit nocere Christus vult alios non remaneret in tormentis. Sed nos debemus secure resistere ei quod Christus ei resistimus tanto amplius debilitatur. Hunc tamen Christum res prius cupientes revertuntur in Egyptum super ollas carnalium affectionum et disponere se morte eternae periculo in presentis vite deserto quam ex modico labore ad tam solenem patriam festinare habene de Egypto sunt quod car-

naliū caligine involuti neque quam possunt quata sunt eterne vita gaudia intueri. Quoniam si de fructibus apostolice doctrine gustassent cum Paulo sentirent passiones huius Christi minime dignas ad futuram gloriam quam deus preparauit diligenteribus ideo Ber. i. li. d. meditatio ibidem. Ber. dulcedinem fructuum considerans predictorum dicit. O anima mea si continuerem opozet nos tormenta perferre si ipsam gehennam logos tempore tollerare. ut Christum in gloria sua videre possemus et sanctos eius collegio sociari nonne esse dignum pati quod triste est ut tanti boni tantorum glorie particeps habcremur. Insidentur ergo demones. parat sua temptatio metu fracturam corpus ieiunia premat vestimenta. labores gravent. vigilie excitent. clamet me iste. inquietet me ille. frigus incuruet. calor vrat. caput doleat. percuties ardeat. infletur stomachus. palefacit vultus. infirmer totum. et deficiat in dolore vita mea; et anima mea gemitus igredias puredo in osibus meis et subter me secat. ut requiescas in die tribulationis; et ascendam ad patrem ac nostrum.

### De Charitate.

Vadeo tibi emef auxiliu a me tecum. Apo. iii. Non optem oia mundi metallum auxiliu est preciosum. b. n. c. lxxij

## Charitas.

hac ppteratē, q̄ p̄t reduci ad  
mīnūmā subtilitatem nec vñc̄  
sub martello frangitur p̄ta si  
sit pfectū. Spūaliter charitas  
cōparatur auro, ratio est: quia  
auruz ab auroza vnde aurora  
quasi horaz auri. Nam in auro  
ra aurū generatur in viscerib⁹  
terre: sic charitas generatur ex  
fide que auroza dicitur. Nā tā  
ta est fidei et charitatis copula  
q̄ sine charitate fides mortua  
est: et sine fide charitas ceca di  
citur. habet charitas hanc au  
ri ppteratē q̄r nūc̄ sub mar  
tello aduerfitas p̄ntis vite fran  
gitur ducit. n. vñc̄ ad tenuita  
te paupertatis et nuditatis mar  
tyrij et mortis et tamē nō subcū  
bit Aug. de laude charitatis. In  
charitate pauper est diues: sine  
charitate omnis diues est pau  
per i aduerfitatib⁹ tollerat. In  
prosperitatibus temperat. In  
duriis passionib⁹ fortis est. In  
bonis operibus hylaris est. In  
temptationib⁹ tutissima. In ho  
spitalitate latissima. Inter bo  
nos fratres latissima inter fal  
sos patientissima. bcc Aug. Ex  
ceditigit virtus charitatis oēz  
aliā virtutem et omnibus ē for  
tior et constatior. Ideo deus in  
alijs virtutib⁹ mediū seruās  
in charitate modū excedit. Iō  
apostolus charitatē eius nūmā  
vocat di. ppter nūmā charita  
tem qua dilexit nos. No. tñ q̄

in auro est dare optimū sub eis  
ius genere nullū melius. Ita ē  
in genere charitatis deuenire  
ad optimā que p̄t non hz. s. cū  
amore dei perfecte quis diligit  
inimicū vi. s. de malo eius do  
leat vt de proprio ac ēt de bono  
gaudeat. Ideo sup illō. ps. La  
tū mandatū tuum nimis Glo  
rūc̄ est latū mandatū nimis qñ  
de inimicorū malo tolemus: s  
hoc perfectissimū aurū. s. chari  
tatis in nobis inueniri nō pot  
nisi diuina gratia mediate si. Fig.  
gura Hen. ij. vbi legitur q̄ ter  
ra ciuitat̄ quā rigat fluvius d̄ pa  
radiso egredies pducit auruz  
et subditur ibidē et aurū terre il  
lius optimū est. Spūaliter eu  
lat interpretatur tolēst vñ signi  
ficat aiām compassiuaz que m̄  
de inimici malo tolet q̄tum de  
proprio et hec vi dicuz est: pfe  
ctissima charitas est et optimā  
verūn ne capiar in vñ obi indisci  
plinato nō dico q̄ charitas pos  
sit esse ita perfecta qñ possit per  
fici et augeri: sed dico q̄ ista est  
optima respectu inferior. Igit  
hoc aurū optimū nō est a nobis  
sed a flumine paradisi. i. a diui  
na gratia irrigas aiām nostraz  
vñ Jaco. i. Dē datū optimū et  
oē donuz pfectū d̄sirū ē delicē  
dēs a p̄t luminū. Iri. d̄ celo et  
mundo a quo terinal est et vi  
uere his clarius illis oscuri  
us.

**B** **T**ranstulit austrum d' celo ps. lxxviij. Not. q' austro adeo ē calidus q' eo flante ligna aromaticam simul & gregata i ali quibus regionib' calide inflatur: fertur et q' per istū modū renouatur fenix. Spūalr p' austri subaudi charitatē. Abach. iii. deus ab austro veniet. Igis euz in corde nostro & gregam' illius aromaticā nemoris. s. sae scripture eloqua que. s. a xpo vel ab eius apostolis seu ppheatis ex dilectione dicta sunt statim descendēs ignis diuinī amoris ascendit charitatē in nobis per quā renouatur mēs nra ruginib' peccati purgatis per ignē sancti spiritus tota resurgens sanctitate. postquā subsequitur alia austri. pprietas q' mētē q' spūsancti grā mundat a culpa aptificat & disponit adyti. **S**ig. les lachrymas emitteadas. **F**ig. iij. **R**e. xvij. posito per Helyaz holocausto sup altari descendit ignis de celo t'. succedit t' populus totus creditit prophete Balaach & extincti sunt & fuit habūdans pluvia super terraz sine qua terra stererat trib' annis & sex mēsibus. **S**piritualiter per Helyam subaudi penitentis per holocaustū cor p' tri' t' penitētis p' ignē descendēt subaudi charitatem aiaz succedit ad amore. **E**xtinguntur

pphetē. **B**alaach. q' excludūtur suggestiones & temptationes dyaboli. subsequitur plūria lachrymaz per quā gratiar' fecunditas nascit in aia quib' p' us erat priuata. Et sic aia non solū accendit amores sed etiam illuminatur lumine omniū gratiar' vñ. **B**re. omel. si quis dilit. **B**re. git me. tc. Spūsanctus inquit in igneis linguis apparuit q' oēs quos repleuerit ardentes pariter & loquentes facit.